TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH THÁI NGUYÊN

Số: 118/QĐ-CTHADS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thái Nguyên, ngày 19 tháng 3 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc cử công chức tham gia Lớp bồi dưỡng kiến thức,

kỹ năng theo yêu cầu vị trí việc làm

CỤC TRƯỞNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH THÁI NGUYÊN

Căn cứ Luật Thi hành án dân sự năm 2008; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều
của Luật Thi hành án dân sự năm 2014 và năm 2022;

Căn cứ Nghị định số 62/2015/NĐ-CP ngày 18/7/2015 của Chính phủ hướng
dẫn thi hành một số điều của Luật Thi hành án dân sự; Nghị định số 33/2020/NĐ-CP
ngày 17/3/2020 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số
62/2015/NĐ-CP ngày 18/7/2015;

Căn cứ Thông tư số 09/2015/TT-BTP ngày 26/6/2015 của Bộ trưởng Bộ Tư
pháp quy định phân cấp quản lý công chức, viên chức, người lao động thuộc Tổng cục
THADS và các cơ quan THADS;

Căn cứ Công văn số 624/TCTHADS-TCCB ngày 19/3/2025 của Tổng cục THADS
về việc cử công chức tham gia lớp đào tạo, bồi dưỡng THADS năm 2025;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Phòng Tổ chức cán bộ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cử các ông (bà) có tên trong danh sách kèm theo tham gia Lớp bồi
dưỡng kiến thức, kỹ năng theo yêu cầu vị trí việc làm, cụ thể:

1. Lớp Bồi dưỡng dành cho Thẩm tra viên thi hành án dân sự:

- Nhập học: từ 07h30’ đến 08h00’ ngày 21/4/2025.

- Khai giảng: 08h00’ ngày 21/4/2025.

- Thời gian học: Từ ngày 21/4/2025 đến hết ngày 25/4/2025.

- Địa điểm: Học viện Tư pháp, số 9, phố Trần Vĩ, phường Mai Dịch, quận Cầu
Giấy, thành phố Hà Nội.

2. Lớp Bồi dưỡng dành cho Thẩm tra viên chính thi hành án dân sự:

- Nhập học: từ 07h30’ đến 08h00’ ngày 14/4/2025.

- Khai giảng: 08h00’ ngày 21/4/2025.

2

- Thời gian học: Từ ngày 14/4/2025 đến hết ngày 18/4/2025.

- Địa điểm: Học viện Tư pháp, số 9, phố Trần Vĩ, phường Mai Dịch, quận Cầu
Giấy, thành phố Hà Nội.

Các ông (bà) có tên trong danh sách có trách nhiệm bàn giao công việc đang
đảm nhiệm trước khi đi học.

Điều 2. Trong thời gian tham gia Lớp bồi dưỡng, các ông (bà) có tên trong
danh sách được hưởng các chế độ, chính sách theo quy định hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Phòng Tổ chức cán bộ, Cục
THADS tỉnh Thái Nguyên, Chi cục trưởng Chi cục THADS huyện Đồng Hỷ, tỉnh
Thái Nguyên và các ông (bà) có tên trong danh sách kèm theo tại Điều 1 chịu trách
nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 (t/h);
- Tổng Cục THADS (B/cáo);
- Học viện Tư pháp;
- Lưu: VT, TCCB(Th).

CỤC TRƯỞNG

Bùi Huy Toàn

3

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-20T08:35:16+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Thái Nguyên
	Bùi Huy Toàn<toanbh.tnn@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-20T16:16:55+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Thái Nguyên
	CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH THÁI NGUYÊN<thainguyen@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!